РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2020                                  с.Бартат
                   №29
О внесении изменений в постановление  администрации Бартатского сельсовета от 28.12.2016 № 115 «Об утверждении Порядка внесения информации в муниципальную долговую книгу»
         В соответствии с пунктом статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции ФЗ от 02.08.2019 № 278-ФЗ), руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 28.12.2016 № 115 «Об утверждении Порядка внесения информации в муниципальную долговую книгу» следующие изменения:

1.1  В пункте 3 абзаца 5 после слов «о дате их возникновения и
исполнения»   добавить слова «(прекращения по иным основаниям)».

         1.2  В пункте 3 абзаца 7 после слов «о просроченной задолженности по исполнению,» добавить слова « по прекращению по иным основаниям».

        1.3. Абзац 9 пункта 3 «о валюте долга (муниципального долгового обязательства)» исключить.

        1.4  В  п.4.1; 4.2;4.3; 4.4; 4.5 Порядка слова «валюта обязательства» исключить.
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета:                                                                                   А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края от 03.06.2020 № 10 (237)